РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2017                                                                                                  №  419/40
г. Завитинск
О  награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом
Завитинского районного Совета
народных депутатов

         В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Завитинского районного Совета народных депутатов, Благодарственном письме Завитинского районного Совета народных депутатов и Благодарности председателя Завитинского районного Совета народных депутатов», утверждённого  решением районного Совета народных депутатов от 24.04.2013 № 99/10, на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Наградить Почётной грамотой районного Совета народных депутатов:
- Дудкину Наталью Анатольевну, председателя Контрольно-счетного органа Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;

- Мазееву Людмилу Витальевну, главного специалиста районного Совета народных депутатов, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;

- Розенко Елену Владимировну, управляющего делами администрации Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;

- Татарникову Анну Александровну, главного специалиста по делам молодежи администрации Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления.

 2. Наградить Благодарственным письмом Завитинского районного Совета народных депутатов:

- Аносову Инну Владимировну, начальника организационного отдела администрации Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;

- Гашкову Лидию Викторовну, ведущего специалиста культуры, кинофикации и архивного дела администрации Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;
- Дрюк Юлию Владимировну, аудитора Контрольно-счетного Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;
- Дудникову Анжелику Валерьевну, начальника отдела муниципального хозяйства администрации Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;

- Маловичко Лилию Леонидовну, главного специалиста отдела культуры, кинофикации и архивного дела администрации Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;
- Павлюк Викторию Николаевну, начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Завитинского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в честь праздника день местного самоуправления;

           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                      А.Н.Тимошенко